Formato 6 b) Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

(Clasificacion Administrativa)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacién Administrativa

Del 1 de enero al 30 de junio de 2021 (b)

(PESOS)

INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE IRAPUATO, GTO., Gobierno del Estado de Guanajuato (a)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Medificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (| I=A+B+C+D+E+F+G+H)
A. Dependencia o Unidad Administrativa 1
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H)
A. Dependencia o Unidad Administrativa 1
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o0 Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

11l Total de Egresos (11 = 1+ 11)

25047887.58
25,047,887.58

25047887.58

4260446.65
4,260,446.65

4260446.65

29308334.23
29,308,334.23

29308334.23

3676251.96
3,676,251.96

3676251.96

3676251.96
3,676,251.96

3676251.96

25632082.27
25,632,082.27

25632082.27




