## Formato 6 b) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF (Clasificación Administrativa)

## INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE IRAPUATO, GTO., Gobierno del Estado de Guanajuato (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación Administrativa

Del 1 de enero al 30 de junio de 2021 (b)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
A. Dependencia o Unidad Administrativa 1     B. Dependencia o Unidad Administrativa 2     C. Dependencia o Unidad Administrativa 3     D. Dependencia o Unidad Administrativa 4     E. Dependencia o Unidad Administrativa 5     F. Dependencia o Unidad Administrativa 6     G. Dependencia o Unidad Administrativa 7     H. Dependencia o Unidad Administrativa 7	25047887.58 25,047,887.58	4260446.65 4,260,446.65	29308334.23 29,308,334.23	3676251.96 3,676,251.96	3676251.96 3,676,251.96	<b>25632082.2</b> 25,632,082.2
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H)  A. Dependencia o Unidad Administrativa 1  B. Dependencia o Unidad Administrativa 2  C. Dependencia o Unidad Administrativa 3  D. Dependencia o Unidad Administrativa 4  E. Dependencia o Unidad Administrativa 5  F. Dependencia o Unidad Administrativa 6  G. Dependencia o Unidad Administrativa 7  H. Dependencia o Unidad Administrativa xx	0	0	0	0	0	
III. Total de Egresos (III = I + II)	25047887.58	4260446.65	29308334.23	3676251.96	3676251.96	25632082.2

